
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 11. zasedání zastupitelstva města,

které se konalo dne 24.9.2020

137/11/ZM/2020 Informace o činnos� rady města a o činnos� výborů při zastupitelstvu
města

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu tajemníka MěÚ Brumov-Bylnice o činnos� Rady města Brumov-Bylnice za období od
24.06.2020 do 23.09.2020, včetně doplňujících ústních informací (blíže viz příloha – zpráva je nedílnou
součás� zápisu),
- zápis č. 4 ze schůze Osadního výboru Svatý Štěpán ze dne 31.07.2020 doplněný o ústní komentář
předsedkyní OV Sv. Štěpán (blíže viz příloha – zpráva je nedílnou součás� zápisu),
- zápis ze zasedání Osadního výboru Sidonie ze dne 27.08.2020 (blíže viz příloha – zpráva je nedílnou
součás� zápisu),
- zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Brumov-Bylnice č. 04/2020 ze dne 10.09.2020,
doplněný o ústní komentář předsedou finančního výboru (blíže viz příloha – zpráva je nedílnou součás�
zápisu),
- zápis ze zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Brumov-Bylnice č. 10 ze dne 15.09.2020,
doplněný o ústní komentář předsedkyní kontrolního výboru (blíže viz příloha - písemná zpráva je
nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
zprávu tajemníka MěÚ Brumov-Bylnice o činnos� Rady města Brumov-Bylnice za období od 24.06.2020
do 23.09.2020, v předloženém znění.

138/11/ZM/2020 Změna jednacího řádu Kontrolního výboru

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh na změnu Jednacího řádu kontrolního výboru,(blíže viz příloha - návrh jednacího řádu je nedílnou
součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e



změnu Jednacího řádu Kontrolního výboru při Zastupitelstvu města Brumov-Bylnice, v upraveném
znění.

139/11/ZM/2020 Kontrola plnění usnesení ZM ke dni 30.06.2020

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
evidenci nesplněných usnesení Zastupitelstva města Brumov-Bylnice přijatých ke dni 30.06.2020,
včetně požadavků na změny termínů plnění a zdůvodnění těchto požadavků (blíže viz příloha - zpráva je
nedílnou součás� zápisu),

b )  r u š í
usnesení zastupitelstva města č. 106/8/ZM/2020 ze dne 6.2.2020.

140/11/ZM/2020 Majetkové vypořádání areálu BD Měšťanka

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh starosty města a správy majetku města na majetkové vypořádání areálu BD Měšťanka, tj.
odkoupení pozemků parc. č. 131/1, 131/2, 131/4, 131/5, 131/6, 131/7 a 131/8 v k. ú. Brumov o
celkové výměře 1139 m2 z majetku státu do majetku Města Brumov-Bylnice za cenu stanovenou
znaleckým posudkem ve výši 1.437.100,- Kč, 
- informaci, že dle interních předpisů ÚZSVM je nutné schválit odkoupení pozemků podle konkrétní
kupní smlouvy (blíže viz příloha - návrh kupní smlouvy je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
odkoupení pozemků parc. č. 131/1, 131/2, 131/4, 131/5, 131/6, 131/7 a 131/8 v k. ú. Brumov o
celkové výměře 1139 m2 z majetku státu do majetku Města Brumov-Bylnice za cenu stanovenou
znaleckým posudkem ve výši 1.437.100,- Kč podle kupní smlouvy č. UZSVM/BZL/1797/2020-BZLM.

141/11/ZM/2020 Majetkové vypořádání vybudované cyklostezky v k. ú. Bylnice

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh odboru inves�c a majetku města na bezúplatný převod pozemků parc. č. 2288/3, 2309/3,
2463/8, 2469/7 a 2514/3 v k. ú. Bylnice z majetku ČR – SPÚ do majetku Města Brumov-Bylnice za
účelem majetkového vypořádání stavby „Cyklostezka Bečva – Vlára – Váh, úsek Bylnice – Svatý Štěpán“,

b )  s c h v a l u j e
bezúplatný převod pozemků parc. č. 2288/3, 2309/3, 2463/8, 2469/7 a 2514/3 v k. ú. Bylnice z majetku
ČR – SPÚ do majetku Města Brumov-Bylnice za účelem majetkového vypořádání stavby „Cyklostezka



Bečva – Vlára – Váh, úsek Bylnice – Svatý Štěpán“.

142/11/ZM/2020 Odprodej pozemku v ul. Mýto v k. ú. Bylnice

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , o odprodej čás� pozemku parc. č. 641
v k. ú. Bylnice v ulici Mýto o výměře cca 40 m2,
- informaci, že na základě zveřejnění záměru Města Brumov-Bylnice odprodat část obecního pozemku
parc. č. 641 v k. ú. Bylnice v ulici Mýto o výměře cca 40 m2, nebyly na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněny
žádné další žádos� ani žádné připomínky nebo podněty k danému záměru,

b )  s c h v a l u j e
odprodej čás� obecního pozemku parc. č. 641 v k. ú. Bylnice v ulici Mýto o výměře cca 40 m2 (v
rozsahu stávajícího oploceného dvoru před RD - přesná výměra bude stanovena geometrickým
zaměřením) za cenu 100,- Kč/m2 do majetku ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
Náklady spojené s převodem nemovitos� uhradí kupující.

143/11/ZM/2020 Odprodej pozemku před RD v k. ú. Svatý Štěpán

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , o odprodej obecního pozemku parc. č. 5996/5 a
čás� pozemku parc. č. 5997/3 v k. ú. Svatý Štěpán,
- informaci, že na základě zveřejnění záměru Města Brumov-Bylnice odprodat obecní pozemek parc. č.
5996/5 a část obecního pozemku parc. č. 5997/3 v k. ú. Svatý Štěpán, nebyly na MěÚ Brumov-Bylnice
uplatněny žádné další žádos� ani žádné připomínky nebo podněty k danému záměru,

b )  s c h v a l u j e
odprodej obecního pozemku parc. č. 5996/5 a čás� obecního pozemku parc. č. 5997/3 v k. ú. Svatý
Štěpán (v rozsahu stávajícího oploceného dvoru před RD - celková výměra odprodávaných pozemků
bude stanovena geometrickým zaměřením) za cenu 50,- Kč/m2 do majetku ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░
Náklady spojené s převodem nemovitos� uhradí kupující.

144/11/ZM/2020 Odprodej stavebního pozemku v ulici Slunečná v k. ú. Bylnice

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , o odprodej obecního stavebního pozemku parc.
č. 1496/219 o výměře 768 m2 v k. ú. Bylnice v ulici Slunečná za účelem výstavby RD,
- informaci, že na základě zveřejnění záměru Města Brumov-Bylnice odprodat obecní
stavební pozemek parc. č. 1496/219 o výměře 768 m2 v k. ú. Bylnice v ulici Slunečná za účelem
výstavby RD, nebyly na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněny žádné další žádos� ani žádné připomínky nebo
podněty k danému záměru,

b )  s c h v a l u j e
odprodej obecního stavební pozemku parc. č. 1496/219 o výměře 768 m2 v k. ú. Bylnice v ulici
Slunečná za účelem výstavby RD za cenu 650,- Kč/m2 + DPH do majetku ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
Odprodej pozemků v ulici Slunečná je účelově vázán na následné řádné vybudování rodinného domu
na předmětném pozemku ze strany kupujících, proto smluvní strany v předmětné kupní smlouvě
sjednají tzv. „rozvazovací podmínku“ v souladu s ustanovením § 548 odst. 2 NOZ, v platném znění,
s následujícími podmínkami:

Předmětná rozvazovací podmínka bude obsahovat povinnost kupujícího, že nejpozději do 3 let
od zápisu vlastnického práva v KN kupující vybuduje na předmětném pozemku rozestavěnou
budovu, tj. budovu v alespoň takovém stupni rozestavěnos�, že již je patrné stavebně technické a
funkční uspořádání prvního nadzemního podlaží a tuto rozestavěnou budovu kupující vloží do
KN.
Pro účely zpětného převodu vlastnického práva při naplnění rozvazovací podmínky sepíší smluvní
strany současně s kupní smlouvou i souhlasné prohlášení o zániku práva v souladu s ustanovením
§ 66 odst. 1 písm. a) vyhlášky č. 357/2013 Sb., katastrální vyhlášky, v platném znění, jehož
všechna vyhotovení bude mít prodávající u sebe.
V případě, že dojde k naplnění výše specifikované rozvazovací podmínky, bude předmětné
souhlasné prohlášení o zániku práva předloženo katastrálnímu úřadu, který záznamem vyznačí
zánik uvedeného práva, tj. fak�cky vrá� vlastnické poměry na počátek. Po provedení záznamu o
zániku vlastnického práva bude kupujícímu vrácena kupní cena, ponížená o částku sjednané
smluvní pokuty ve výši 25.000,- Kč, pokud se smluvní strany s ohledem na konkrétní aspekty
případu nedohodnou jinak.

Nebude-li naplněna rozvazovací podmínka ze strany kupujícího, tj. bude do 3 let od zápisu vlastnického
práva v KN na předmětném pozemku vybudována rozestavěná budova, předá prodávající kupujícímu
všechna uvedená vyhotovení souhlasného prohlášení o zániku práva.

145/11/ZM/2020 Odprodej stavebního pozemku v lokalitě Říky II v k. ú. Bylnice

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , o odprodej obecního stavebního pozemku parc. č.
1492/190 o výměře 427 m2 v k. ú. Bylnice v lokalitě Říky II za účelem výstavby ŘRD,
- informaci, že na základě zveřejnění záměru Města Brumov-Bylnice odprodat obecní stavební pozemek
parc. č. 1492/190 o výměře 427 m2 v k. ú. Bylnice v lokalitě Říky II za účelem výstavby ŘRD, nebyly na



MěÚ Brumov-Bylnice uplatněny žádné další žádos� ani žádné připomínky nebo podněty k danému
záměru,

b )  s c h v a l u j e
odprodej obecního stavebního pozemku parc. č. 1492/190 o výměře 427 m2 v k. ú. Bylnice v lokalitě
Říky II za účelem výstavby ŘRD za cenu 1.000,- Kč/m2 + DPH do majetku ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
Společně s pozemkem kupující odkoupí také postoupení práva a povinnos� založené územním
souhlasem a souhlasem s provedením ohlášeného stavebního záměru a licenci k uži� projektové
dokumentace k novostavbě rodinného domu na předmětném pozemku včetně připojení a na dopravní
a technickou infrastrukturu za cenu 78.000,- Kč.
Odprodej pozemků v lokalitě Říky II je účelově vázán na následné řádné vybudování  řadového
rodinného domu na předmětném pozemku ze strany kupujících, proto smluvní strany v předmětné
kupní smlouvě sjednají tzv. „rozvazovací podmínku“ v souladu s ustanovením § 548 odst. 2 NOZ,
v platném znění, s následujícími podmínkami:

Předmětná rozvazovací podmínka bude obsahovat povinnost kupujícího, že nejpozději do 3 let
od zápisu vlastnického práva v KN kupující vybuduje na předmětném pozemku rozestavěnou
budovu, tj. budovu v alespoň takovém stupni rozestavěnos�, že již je patrné stavebně technické a
funkční uspořádání prvního nadzemního podlaží a tuto rozestavěnou budovu kupující vloží do
KN.
Pro účely zpětného převodu vlastnického práva při naplnění rozvazovací podmínky sepíší smluvní
strany současně s kupní smlouvou i souhlasné prohlášení o zániku práva v souladu s ustanovením
§ 66 odst. 1 písm. a) vyhlášky č. 357/2013 Sb., katastrální vyhlášky, v platném znění, jehož
všechna vyhotovení bude mít prodávající u sebe.
V případě, že dojde k naplnění výše specifikované rozvazovací podmínky, bude předmětné
souhlasné prohlášení o zániku práva předloženo katastrálnímu úřadu, který záznamem vyznačí
zánik uvedeného práva, tj. fak�cky vrá� vlastnické poměry na počátek. Po provedení záznamu o
zániku vlastnického práva bude kupujícímu vrácena kupní cena, ponížená o částku sjednané
smluvní pokuty ve výši 25.000,- Kč, pokud se smluvní strany s ohledem na konkrétní aspekty
případu nedohodnou jinak.

Nebude-li naplněna rozvazovací podmínka ze strany kupujícího, tj. bude do 3 let od zápisu vlastnického
práva v KN na předmětném pozemku vybudována rozestavěná budova, předá prodávající kupujícímu
všechna uvedená vyhotovení souhlasného prohlášení o zániku práva.

146/11/ZM/2020 Změna č. 2 Územního plánu Brumov-Bylnice - Opatření obecní povahy
č.01/2020

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  k o n s t a t u j e  o v ě ř e n í
ve smyslu s ust. § 54 odst. 2 stavebního zákona, že návrh Změny č. 2 Územního plánu Brumov-Bylnice
není v rozporu s poli�kou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, s



výsledkem řešení rozporů, se stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem krajského úřadu (blíže viz
příloha - dokument je nedílnou součás� zápisu),

b )  r o z h o d l o
v souladu s ust. § 172 odst. 5 správního řádu o námitkách tak, jak je uvedeno v odůvodnění Opatření
obecní povahy č. 01/2020,

c )  v y d á v á
ve smyslu ust. § 6 odst. 5 písm. c), ust. § 43 odst. 4 stavebního zákona, v souladu s ust. § 171 až  § 174
správního řádu, ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky o územně analy�ckých podkladech, územně plánovací
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnos� Změnu č. 2 Územního plánu Brumov-
Bylnice formou opatření obecné povahy. 

147/11/ZM/2020 Změna č. 3 Územního plánu Brumov-Bylnice

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost stavebního úřadu Městského úřadu Brumov-Bylnice o doporučení pořízení změny územního
plánu, o které podle § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), v platném znění rozhoduje Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice (blíže viz příloha -
dokument je nedílnou součás� zápisu),

 Jedná se o změnu v těchto lokalitách:
 1.    Svatý Štěpán, cyklostezka – přeložka stávajícího koridoru cyklostezky, který je vymezen jako plocha

s plošným a prostorovým uspořádáním plocha dopravní infrastruktury – silniční doprava (kód plochy
DS).

 2.    Brumov, Uhlové - změna plošného a prostorového uspořádání plochy lesní (kód plochy L) a plochy
zemědělské (kód plochy Z) na plochu bydlení – bydlení individuální (kód plochy BI), a to na čás�
pozemků 1438/8 a 1440/3 v k.ú. Brumov.

 3.    Brumov, rybníky – změna plošného a prostorového uspořádání areálu rybníků, který je vymezen
jako plochy s plošným a prostorovým uspořádáním vodní plochy a toky (kód plochy WT), plochy
krajinné zeleně (kód plochy K), plochy občanského vybavení – tělovýchova a sport, plochy dopravní
infrastruktury – silniční doprava (kód plochy DS) na specifickou plochu občanské vybavenos� řešící
komerční využi� celého areálu rybníků pro malokapacitní ubytování, rybolov a rekreaci.

 4.    Bylnice, Blizákovce - změna plošného a prostorového uspořádání plochy zemědělské (kód plochy Z)
na plochu bydlení – bydlení individuální (kód plochy BI), a to na pozemku 1539/1 v k.ú. Bylnice.
 
- stanovisko pořizovatele ke změnám ve výše uvedených lokalitách, a to dle průvodní zprávy, kterou
předložil pořizovatel Ing. Jaroslav Kozubík, 

  

b )  s c h v a l u j e
- pořízení změny č. 3 Územního plánu Brumov-Bylnice pro dílčí změny v lokalitách č. 2, č. 3 a č. 4,

 - Úhradu nákladů spojených s pořízením změny č. 3 Územního plánu Brumov-Bylnice v lokalitách č. 2, č.
3 a č. 4 v plné výši navrhovateli,



- Zahájení pořízení změny č. 3 Územního plánu města Brumov-Bylnice v lokalitách č. 2, č. 3 a č. 4 až po
složení zálohy ve výši 10.000,- Kč jednotlivými navrhovateli, a to za každou lokalitu.
 

148/11/ZM/2020 Změna č. 3 Územního plánu Brumov-Bylnice

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost stavebního úřadu Městského úřadu Brumov-Bylnice o doporučení pořízení změny územního
plánu, o které podle § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), v platném znění rozhoduje Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice,

 Jedná se o změnu v této lokalitě:
 1.    Svatý Štěpán, cyklostezka – přeložka stávajícího koridoru cyklostezky, který je vymezen jako plocha

s plošným a prostorovým uspořádáním plocha dopravní infrastruktury – silniční doprava (kód plochy
DS),

b )  n e s c h v a l u j e
pořízení změny č. 3 Územního plánu Brumov-Bylnice pro dílčí změny v lokalitách č. 1.

149/11/ZM/2020 Rozpočtové opatření č. 5/2020

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu vedoucí finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice o rozpočtovém opatření č. 5/2020,  kterým se
provádějí úpravy rozpočtu Města Brumov-Bylnice na rok 2020 dle § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů:

Poř.
č.

Příjmová	část Výdajová	část
Předmět	rozpočtového	opatření	č.	5/2020

tř/položka Kč §/položka Kč

1a)   3722/5169 690	000,00

Sběr a svoz komunálnı́ch odpadů - zvýšenı́ běžných
výdajů souvisejı́cı́ch se sběrem a svozem

komunálnı́ho odpadu zabezpečujı́cı́m novým
dodavatelem těchto služeb

1b) 8/8115 690	000,00   

Změna krátkodobých peněžnı́ch prostředků - zvýšenı́
�inancovánı́ z důvodu navýšenı́ běžných výdajů
souvisejı́cı́ch se sběrem a svozem komunálnı́ho

odpadu novým dodavatelem

2a)   2212/6121 -3	900	000,00
Silnice - přesun výdajů určených na rekonstrukci mıśtnı́

komunikace J. Středovského z kapitálových výdajů na
výdaje běžné 

2b)   2212/5171 3	900	000,00
Silnice - přesun výdajů určených na rekonstrukci mıśtnı́

komunikace J. Středovského z kapitálových výdajů na
výdaje běžné 

b )  s c h v a l u j e



Rozpočtové opatření č. 5/2020, které obsahuje následující rozpočtové změny:
 

Poř.
č.

Příjmová	část Výdajová	část
Předmět	rozpočtového	opatření	č.	5/2020

tř/položka Kč §/položka Kč

1a)   3722/5169 690	000,00

Sběr a svoz komunálnı́ch odpadů - zvýšenı́ běžných
výdajů souvisejı́cı́ch se sběrem a svozem

komunálnı́ho odpadu zabezpečujı́cı́m novým
dodavatelem těchto služeb

1b) 8/8115 690	000,00   

Změna krátkodobých peněžnı́ch prostředků - zvýšenı́
�inancovánı́ z důvodu navýšenı́ běžných výdajů
souvisejı́cı́ch se sběrem a svozem komunálnı́ho

odpadu novým dodavatelem

2a)   2212/6121 -3	900	000,00
Silnice - přesun výdajů určených na rekonstrukci mıśtnı́

komunikace J. Středovského z kapitálových výdajů na
výdaje běžné 

2b)   2212/5171 3	900	000,00
Silnice - přesun výdajů určených na rekonstrukci mıśtnı́

komunikace J. Středovského z kapitálových výdajů na
výdaje běžné 

 
 

150/11/ZM/2020 Dodatek k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnu� neinves�ční dotace z
rozpočtu Města Brumov-Bylnice č. 7/2020

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost SK Bylnice, z.s. o odložení splátky 50 000 Kč, návratné finanční výpomoci poskytnuté dle
veřejnoprávní smlouvy č. 30/2016,
- Dodatek k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice
č. 7/2020 SK Bylnice, z.s. (blíže viz příloha - žádost a návrh dodatku je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
Dodatek k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice č.
7/2020 SK Bylnice, z.s.

151/11/ZM/2020 Dodatek k veřejnoprávní smlouvě o poskytnu� návratné finanční
výpomoci č. 30/2016

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost SK Bylnice, z.s. o odložení finanční splátky 50 000 Kč (návratné finanční výpomoci, poskytnuté
dle veřejnoprávní smlouvy č. 30/2016) do roku 2021



- návrh Dodatku k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnu� návratné finanční výpomoci č. 30/2016, (blíže
viz příloha - žádost a návrh dodatku je nedílnou součás� zápisu)

b )  s c h v a l u j e
Dodatek k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnu� návratné finanční výpomoci č. 30/2020 SK Bylnice. z.s.

152/11/ZM/2020 Dodatek k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnu� neinves�ční dotace č.
9/2020

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost SDH Bylnice o možnos� úhrady dotace poskytnuté z rozpočtu města dle Veřejnoprávní smlouvy
č. 9/2020 bezhotovostním způsobem (blíže viz příloha - žádost a návrh dodatku je nedílnou součás�
zápisu),

b )  s c h v a l u j e
Dodatek k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnu� neinves�ční dotace č. 9/2020.

153/11/ZM/2020 Závěrečný účet a účetní závěrka za rok 2019 Sdružení obcí mikroregionu
Valašské Klobucko

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- závěrečný účet Sdružení obcí mikroregionu Valašské Klobucko za rok 2019,
- účetní závěrku Sdružení obcí mikroregionu Valašské Klobucko k 31. 12. 2019, včetně dosaženého
kladného výsledku hospodaření za rok 2019 ve výši 1 022 139,25 Kč a převodu tohoto kladného
výsledku hospodaření na účet "Výsledek hospodaření předcházejících účetních období" (blíže viz
příloha - zprávy jsou nedílnou součás� zápisu).

154/11/ZM/2020 Smlouva o bezúplatném převodu majetku - vyprošťovací zařízení

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh smlouvy o bezúplatném převodu vyprošťovací soupravy S-RH 32 mezi Městem Koryčany,
Náměs� 401, 76805 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou města a
Městem Brumov-Bylnice, IČ: 00283819, se sídlem H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice, zastoupena
Kamilem Mackem, starostou města,(blíže viz příloha - návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vyprošťovací soupravy S-RH 32 mezi Městem Koryčany,
Náměs� 401, 768 05 Koryčany, IČ: 0287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou města a



Městem Brumov-Bylnice, IČ: 00283819, se sídlem H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice,
zastoupeným Kamilem Mackem, starostou města.

 

 

 

155/11/ZM/2020 Pasport místních a účelových komunikací a Pasport dopravního značení
města Brumov-Bylnice

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
 - Pasport místních a účelových komunikací (blíže viz příloha - návrh je nedílnou součás� zápisu),
 - Pasport dopravního značení (blíže viz příloha - návrh je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
- Pasport místních a účelových komunikací, v předloženém znění,
- Pasport dopravního značení, v předloženém znění.
 


